

Aridity ApS

Rønnegade 1, 3. th.
2100 København Ø
CVR-nr. 40 16 80 01

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021

Jonas Kring Højgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aridity ApS Rønnegade 1, 3. th. 2100 København Ø CVR-nr.: 40 16 80 01 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 10. januar 2019 Hjemsted: København
Bestyrelse	Tom Serholt Jonas Kring Højgaard Bent Mikael Højgaard
Direktion	Bent Mikael Højgaard, direktør
Revisor	ECOMENTOR statsautoriseret revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentvirksomhed, udvikling og investeringsvirksomhed samt anden virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 50.872, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 22.417.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har tabt mere end 50% selskabskapitalen. Der er derfor usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet forventer, at selskabets kommende aktiviteter vil give et tilstrækkeligt afkast til at selskabet kan genetablere kapitalen indenfor en kortere periode. Endvidere har selskabets ejere lånt kr. 60.000 til selskabet, hvoraf de kr. 39.000 er tilført efter statusdagen. Tillige har selskabets aktionær afgivet tilbagetrædelses- og støtteerklæring, hvorfor årsregnskabet aflægges som going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-50.872	-31.545
Resultat før skat		-50.872	-31.545
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-50.872</u>	<u>-31.545</u>
Overført resultat		<u>-50.872</u>	<u>-31.545</u>
		<u>-50.872</u>	<u>-31.545</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		2.200	4.875
Tilgodehavender		<u>2.200</u>	<u>4.875</u>
Likvide beholdninger		<u>1.383</u>	<u>28.580</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.583</u>	<u>33.455</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.583</u></u>	<u><u>33.455</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført resultat		-82.417	-31.545
Egenkapital		<u>-22.417</u>	<u>28.455</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>26.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>26.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>3.583</u>	<u>33.455</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	2		
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	60.000	-31.545	28.455
Årets resultat	0	-50.872	-50.872
Egenkapital 31. december 2020	<u>60.000</u>	<u>-82.417</u>	<u>-22.417</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end 50% selskabskapitalen. Der er derfor usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet forventer, at selskabets kommende aktiviteter vil give et tilstrækkeligt afkast til at selskabet kan genetablere kapitalen indenfor en kortere periode. Endvidere har selskabets ejere lånt kr. 60.000 til selskabet, hvoraf de kr. 39.000 er tilført efter statusdagen. Tillige har selskabets aktionær afgivet tilbagetrædelses- og støtteerklæring, hvorfor årsregnskabet aflægges som going concern.

3 Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 8.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
